ד. פיצוי למתלונן בסך 8,000 ₪, אשר ישולם בעשרה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל
מיידי. הפיצוי לתשלום יתרת כל יעמיד את ימים בתשלום מהתשלומים, 5 בן איחור .1.11.14 מיום

הפרקליטות תמסור את פרטי המתלונן למזכירות בית המשפט.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' אלול תשע"ד, 03 ספטמבר 2014, בנוכחות הנאשם, ב"כ עו"ד ורניצקי והתובע עו"ד סעדון. הסנגור
יתרגם לנאשם.